UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày       tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giải thể Trung tâm ngoại ngữ Vistar

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy
định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định số
135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số
điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ Quy định
về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ GD&ĐT
ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, tin học;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT/BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015
của Bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ Nội Vụ về việc Hướng dẫn chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy
ban nhân dân cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương, Phòng Giáo dục và Đào
tạo thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh
Long An về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày
20/7/2018 của UBND tỉnh Long An về việc sửa đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-
UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh Long An ban hành Quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long An;

Theo đề nghị của bà Lại Thị Liên, người đứng tên thành lập Trung tâm ngoại
ngữ Vistar và đề xuất của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giải thể Trung tâm ngoại ngữ Vistar, cụ thể như sau:
- Tên trung tâm: Trung tâm ngoại ngữ Vistar.
- Địa chỉ: Số 1/7A, đường Võ Tánh, ấp Cầu Xây, thị trấn Thủ Thừa, huyện

Thủ Thừa, tỉnh Long An.
- Người đứng tên thành lập: Bà Lại Thị Liên, thường trú tại số 290, ấp Bình

Tây, xã Mỹ Bình, huyện Tân Trụ, tỉnh Long An. Chứng minh nhân dân số
300669560 do Công an tỉnh Long An cấp ngày 31/12/2010.

- Lý do giải thể: Không đảm bảo hoạt động bình thường của trung tâm.

Điều 2. Bà Lại Thị Liên - người đứng tên thành lập chịu trách nhiệm giải
quyết các vấn đề có liên quan đến cán bộ quản lý, giáo viên, học viên theo quy
định hiện hành khi giải thể Trung tâm ngoại ngữ Vistar.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng: Tổ chức - Chính trị, tư tưởng; Hành

chính - Quản trị; Giáo dục Trung học; Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo và
bà Lại Thị Liên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Công an tỉnh Long An;
- UBND huyện Thủ Thừa;
- Phòng GD&ĐT Thủ Thừa;
- Website: sgddt.longan.gov.vn;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-14T14:31:55+0700
	Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-14T14:44:29+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-14T14:44:30+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-14T14:44:30+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!